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Ha | monyroaue 2023/2024 yyebHoro roga

HAYAJIBHOE OBLIEE O5PA30BAHHE:

Bcero

BYOJ OIOHOORA £7(7-770T HHZOJALON | g

Jlexabps

01308

0O 2anrenniuHn ou 19dArenodu aI9HhOHAI()

dAronodu S19HROHANIO  JMHYLBLHIHHAIA]

[dAronodl SI9HROHIO JMHILEHONINJ

1adAronodi Q1HROHAMO AMHAIIEdITadD

Hos6ps

o1eog

0O 2gurerEA o WdAranodn SI9HROHATID

1adAranoda SIHROHAIO  AITHILEITHITHHAA]

19dAranodu A[HROHANO AMHAIBHOKIN]

19dAranodu s19HROHATIO a1gHAIredara

OxTabpn

0J20g

0O 2aurentnay ou 1MdAranodi 19HhOHAI)

1 Kiaccel

19dAranodin S19HROHANO  JIMHIKBIHITHHATA]

1adAranodn S19HROHANIO AIHYIBHONIS]

gdAranodir a19HROHANO A9HgIredaraD

Cenabpn

0120¢

OO SEILIPHITHEHE 0L &a?oﬁ%: SMHROHANI)

.o urn- .

10.10

19dAranodi A19HROHANO  AIMHAIBHITHHATA]

19dAranodil Q19HROHANIO JI9HIIFBHONId]

1adAramodu a1aHhoHANO 19HqIredarad

ITepuoa npoBeaeHus!

OLCHOYHOH

npoueaypsl

Pyccxuii 83bIK

JluTeparypHoe YTeHue

Maremaruka

OKpy:Kalmui MUp
Texuonorus

H3obpasurensHoe
MCKYCCTBO




2 KJIaCChI

Pycckuii a3b1k 19.09 24.10 1 20.12 1 3
JIureparypHoe ureHue 17.10 1 15.12 1 2
MareMatuka 20.09 18.10 1 21.12 1 3
OKpy:Karouii MUP 04.10 1 26.12 1 2
I/IHOCT}zaHHIzII/I SI3BIK 2311 2612 | 1 2
(aHrNMMiicKMiT)
TexHousorus
HzobpazurensHOE
HCKYCCTBO
My3sbika
Ddusnueckas KyabTypa

3 KJIacchl
Pycckuii s13b1K 19.09 2410 1 19.12 1 8]
JIuTepaTypHoe uTreHne 19.10 1 12.12 1 2
MaTtemartuka 20.09 18.10 1 26.12 1 3
Okpy>xarouui Mup 04.10 1 13.12 1 2
TexHosorus
HHOCT}Z&IHHE:IH SI3BIK 03.10 1 07.12 1 2
(aHrnmiickmii)
W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO
My3bika
Dusnyeckas KyJIbTypa

4 kJjaacchbl
Pycckuii 361K 13.09 24.10 1 20.12 1 3
JlureparypHoe uTeHHe 19,10 1 1312 | 1 2
Maremaruka 22.09 25.10 1 2612 | 1 3
OKpyKaroumi Mup 03.10 1 29.11 1 2
TexHosorus
MHoCTpaRHbIit 35k 18.10 | 1 0612 | 1 | 2
(aHTTIHIACKHIT)
OPKCD (OIIK)
U3o6pa3zurensHoe
HCKYCCTBO
Mys3bika
dusnyeckas KyJIbTypa




OCHOBHOE OBILIEE ObFPA30BAHHUE

Bcero

801 0I0HQORA €7(7-770T HUTO0IAIoN | g

Hexadpb

0190g

1

1

1
1

1

0O 2gulennyHy ol 1dAronodi SIHROHII()

19.12

21.12

07.12

14.12

21.12

19dAronodil OI9HROHANO  JIIHILBHUIIUHAIA

19dAronodil 919HhOHONIO JIIHIIBHOMIdJ

19dAronodi 919HROHAMO J19HIIrRdoTd D

Hosi0pnb

0190g

1

1

0O 29ulennuHU ol 19dAranodi SI9HROHI()

16.11

18.11

21.11

19dAronodil O19HROHIIIO  JIHALBLIUTIMHAN

19dAronodil 919HhOHONIO JIIHIIBHOMIdJ

19dAronodir 919HROHAMO J19HIIrRdao D

OkTs0pB

0190g

1

1

1

OO 2gulennyHY ol [9dAronodl SI9HROHII()

5 kiaaccenl

24.10

25.10

6 KJIacchl

24.10

19dAronodil SI9HROHANO  IIHILBUUTTUHAIA

19dAranodil SI9HROHANO SMIHILBHOMIS

19dAranodn S19HROHAMO S19HAIrRdaTad

CeHTa0pB

0190g

1

1

1

00 2gulennHY ol IdATenodl SI9HROHAII()

20.09

14.09

18.09

19dAronodil 919HROHAIO QIIHILBLIUIIUHAN

19dArarnodil SIIHROHANO SIIHILBHOMIS

19dAronodir S19HROHAMIO J19HIIrRdoTO D

Ilepuon nposeneHus

OLICHOYHOI

npouexypbl

Pyccxkwuit s13b1k

JIutepatypa

HNHocTpaHHBIA A3BIK

(aHrnHicKuii)

Maremartuka

Hcropus

I'eorpadus

buonorus

Bamkupcekuit 131k

Texuomorus

W3o6pa3urensHoe

HCKYCCTBO

My3bika

®duznueckas KyJIbTypa

Pycckwuii si3p1

Jlutepatypa

WHocTpaHHBIH A3bIK




Ilepuon nposenenus

OLICHOYHOI CeHTa0pB OkTs0pB Hosi0pnb Hdexadpb Bcero

Nnpoueaypsl
(aHrNMKACKUN)
Matemaruka 13.09 2510 | 1 20.12 3
Hcropus Poccuu. 16.12 1
Bceobmas ucropus
OO1mecTBO3HAHUE 2211 1
T'eorpadust 29.11 1
buonorus 28.11 1
U3o6pa3urenpHoe
HCKYCCTBO
My3bika
TexHonorus 20.11 1
dusnyeckas KyJIbTypa 13.12

7 Kiaccebl
Pycckuii s3p1K 14.09 17.10 1 19.12 3
Jlutepatypa 23.11 1
I/IHOCTpUaHH}fH SI3BIK 3011 1
(aHrNMIACKUI)
bamxupckuit s3Ik 28.11 1
Anrebpa 13.09 1910 | 1 21.12 3
I'eometpus
Wndopmatrka 14.12 1
HUctopus Poccuu. 1212 1
Bceobmas ucropus
OO1iecTBO3HAHUE 15.11 1
I'eorpadus 2411 1
Buonorus 11.12 1
Dusnxa 07.12 1
U3o6pa3urenbHoe
HCKYCCTBO
My3bika
Texnonorus
Odm3nueckas KyabpTypa 10.11 1
8 KJ1accnl

Pycckuit s3p1€ 20.09 1810 | 1 20.12 3
JIurepatypa 28.11 1
WHOoCTpaHHBIN S3BIK 2211 1




Ilepuon nposenenus

OLICHOYHOI CeHTa0pB OkTs0pB Hosi0pnb Hdexadpb Bcero

Nnpoueaypsl
(aHrNMKACKUN)
Bauikupckuii sA3bIK) 22.12 1
Aunre6pa 26.09 19.10 21.12 3
I'eomerpus
Wndopmatrka 15.12 1
Hcropus Poccun. 2911 1
Bceobmas ucropus
OO1iecTBO3HAHUE 05.12 1
T'eorpadust 11.12 1
Buonorus 13.12 1
Dusuxa 30.11 1
Xumust 16.11 1
HzobpaszurensHOE
HCKYCCTBO
My3bika
Texnonorus
®duznyeckas KyJabTypa 17.11 1
OBX 21.11 1

9 ki1acenl
Pyccknit 13611 20.09 1810 | 1 20.12 3
Jlurepatypa 17.11 1
I/IHOCTpuaHHLum A3BIK 1212 1
(aHTTIHHACKMIT)
Bamkupckuit 1361k 2411 1
Anrebpa 30.09 1910 | 1 21.12 3
I'eometpus
Wndopmatrka 15.11 1
HUctopus Poccuu. 0712 1
Bceobmast ucropus
OO1iecTBO3HAHUE 04.12 1
['eorpadust 20.11 1
Buonorust 15.12 1
dusnxa 25.11 1
Xumust 06.1 1
2

®duznueckas KyJIbTypa 22.1 1




Ilepuox npoBeaeHus
OLICHOYHOM
npoueaypsl

CeHTa0pB

OKTA0pB

Hosi0pnb

Jexadpb

Bcero

OBX

28.11
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Bcero
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Hexadpb

0190g

2

2
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1

OO 2gulennyHy ol 19dAronodi JIHROHIII()

20.12

21.12
04.12

07.12

14.12

12.12

27.12

19dAronodil OI9HROHANO  JIIHILBHUIIUHAIN

19dAronodil 919HROHONIO JIIHAIBHOMIdJ

19dAronodi 919HROHAMO J19HIIrRdoTd D

Hosops

0190g

1

1

1

1

1

OO 2gulennyHy ol 1dAronodi SIHROHII()

2411

28.11

2211

1411

29.11

19dAronodil O19HROHANO  JIIHILBHUIIUHAIA

19dAronodil 919HhOHONIO JIIHIIBHOMIdJ

19dAronodi 919HROHAMO J19HIIrRdoTd D

OKTA0pB

0190g

1

OO 29uleunuHU ol 19dAranodi SI9HROHI()

10 kaace

04.10

19dAronodi SI9HROHANO  IIHILBUUTTUHAIA

19dAranodil SI9HROHANO SMIHILBHOMIS

19dAronodi 919HROHAMO J19HIIrRdoTO D

CeHTa0pB

0190g

OO0 2gulennyHy ol [9dAronodl SI9HROHAII()

19dAronodil 919HROHAIO QIIHILBIUIUHAIN

19dAronodil 919HhOHOTIO SITHIIBHOMIDJ

1

27.09

19dAronodir S19HROHAMIO J19HIIrRdoTO D

Ilepuon nposeneHus

OLICHOYHOI

npouexypbl

Pycckwuit sa3b1k

Jlutepatypa

MHocTpaHHbIH SI3BIK

i)

WCKUH

(anrnu

Maremarnka

Wupopmatnka

bamxupckuit s3Ik

Hcropus

OO1IecTBO3HAHUE

(BKITIOUYAst SKOHOMUKY H

TpaBo)

[eorpadus
Buronorns

dusuka

Xumus

WNunuBuyanbHbIH

TIPOEKT

®dusnyeckas KylabTypa




Ilepuon npoBenenus

OLIEHOYHOM CeHTa0pB OKTA0pB Hosops Jexadpb Bcero
Nnpoueaypsl
OBX [ | [ | [ 2] | | 1
11 knaccst
Pycckuit si3b1K 19.09 19.12 2
Jlureparypa 07.11 1 18.12 2
Ponnoii 361K (pycckuii)
I/IHOCTliaHHI:m A3BIK 28.11 1 1
(aHrmmitckuii)
MartemaTnka 18.10 20.12 2
Wudopmarnka 04.12 1
HUcropus 2211 1 1
OO011ecTBO3HAHKE 07.12 1
T'eorpadus 1411 1 1
Buonorus 14.12 1
Dusnka 20911 | 1 1
Xumust 12.12 1
duznueckas KyibTypa 27.12 1
OBX 2111 | 1 1







